[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2005 г.
                                           № 860

       г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 09.01.2004г. № 16

В  связи с изменением бюджетной классификации Российской Федерации в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 27.08.2004г. № 72 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации для составления бюджетов всех уровней, начиная с бюджетов на 2005 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 09.01.2004г. № 16 «Об утверждении положения об учете в бюджете Цимлянского района средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности» следующие изменения:

абзац четвертый приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Учет в бюджете района средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, осуществляется по кодам действующей бюджетной классификации группы 000 3 00 00000 00 0000 000 «Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности», утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 27.08.2004г. № 72 н».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 1 января 2005 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Гуляева А.Д
           Глава Администрации района                                            Г.А. Климов
Постановление вносит

финансовый отдел

Администрации района